

**Frede Christensen
Holding ApS**
Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 21721743

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2018

Dirigent

Navn: Frede Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frede Christensen Holding ApS
Sædding Strandvej 135
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 21721743
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Frede Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og andre kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for 2017 blev tilfredsstillende for Frede Christensen Holding ApS. Årets resultat blev et overskud på 486 t.kr. mod 745 t.kr. i 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.625)	(40.375)
Driftsresultat		(9.625)	(40.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		198.718	530.431
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.510	15.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		91.286	124.516
Andre finansielle indtægter		281.364	188.561
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(24.923)	(4.009)
Andre finansielle omkostninger		(38.947)	(55.277)
Resultat før skat		513.383	759.027
Skat af årets resultat	2	(27.543)	(14.294)
Årets resultat		485.840	744.733
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		198.718	176.386
Overført resultat		287.122	568.347
		485.840	744.733

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.136.840	1.974.122
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.700.000	1.700.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.750.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>5.586.840</u>	<u>3.674.122</u>
Anlægsaktiver		<u>5.586.840</u>	<u>3.674.122</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.356.171	2.266.903
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.619	15.256
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		524.816	514.332
Tilgodehavender		<u>2.927.606</u>	<u>2.796.491</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.322.343	4.306.211
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.322.343</u>	<u>4.306.211</u>
Likvide beholdninger		<u>544.546</u>	<u>34.274</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.794.495</u>	<u>7.136.976</u>
Aktiver		<u>10.381.335</u>	<u>10.811.098</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.123.340	1.960.622
Overført overskud eller underskud		<u>6.272.939</u>	<u>5.949.817</u>
Egenkapital		<u>8.596.279</u>	<u>8.110.439</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		365.365	678.774
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		859.641	1.450.498
Skyldig selskabsskat		510.250	483.369
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.800	38.018
Anden gæld		<u>30.000</u>	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.785.056</u>	<u>2.700.659</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.785.056</u>	<u>2.700.659</u>
Passiver		<u>10.381.335</u>	<u>10.811.098</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.960.622	5.949.817	8.110.439
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(36.000)	36.000	0
Årets resultat	0	198.718	287.122	485.840
Egenkapital ultimo	200.000	2.123.340	6.272.939	8.596.279

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	27.544	490.358
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	190
Refusion i sambeskatning	<u>0</u>	<u>(476.254)</u>
	<u>27.543</u>	<u>14.294</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	13.500	1.700.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
Kostpris ultimo	<u>13.500</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.750.000</u>
Opskrivninger primo	1.960.622	0	0
Andel af årets resultat	198.718	0	0
Udbytte	<u>(36.000)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.123.340</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.136.840</u>	<u>1.700.000</u>	<u>1.750.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
